
  

 1 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU 

EDITAL Nº 039/2024 
Rui Carlos Gouvea Vice  Prefeito Municipal de Marau em exercício, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 
1. CONVOCAR, os candidatos abaixo relacionados, para ocuparem, a função descrita neste Edital, por prazo determinado 
através de Contrato Administrativo, observando a ordem de classificação do Edital nº 251/2023 que Divulga o Resultado da 
Classificação Final do processo seletivo simplificado da Secretaria Municipal de Educação. 
 
ATENDENTE EDUCACIONAL 

Classificação Nome Nascimento 

62 Eliane Terezinha Migliorini Pasche 15/05/1970 

63 Jordana Cechetti 10/11/1987 

64 Samara Marcante  19/04/1993 

65 Pâmela França Bombonatto 05/04/1989 

66 Camile Poletto 23/03/1984 

67 Janice Trindade Rodrigues 02/11/1973 

68 Taina Aparecida Monteiro 15/12/2000 

69 Ariete da Silva Gomes 28/07/1952 

70 Denise Policeno Rodrigues 06/01/1976 

71 Daiane Salete Bressani 09/12/1996 

72 Ana Carolina Pastre  16/07/1999 

73 Mirian Teresinha Riggo de Aguiar  05/10/1967 

74 Jaqueline Maria Andreola Izele 15/05/1971 

75 Marivani Graeff borba  29/06/1972 

76 Maristel Adriana Vargas Dias  06/11/1972 

77 Noeli Slaghenaufi Fabris 09/02/1974 

78 Sandra Kettermann Zytkoski 04/09/1975 

2. Fica o candidato ciente que deverá comparecer no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Marau 

no prazo de 03 (três) dias. 

GABINETE DO VICE PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU, 
Aos 05 dias do mês de fevereiro de 2024. 

 
 

 
 
 

RUI CARLOS GOUVEA 
Vice Prefeito Municipal de Marau em exercício 

Registra-se e Publique-se 


